
r

SMLOUVA O NÁSLEDNÉ POVYSADBOVE PECI
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a naši. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění, mezi smluvními stranami:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
1C: 00226912, DIČ: CZ 00226912
sídlem Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230
Zastoupená: MUDr. Jiřím Vyhnalem, ředitelem

Bankovní spojem: KB Hodonín
č.účtu: 12038671/0100

Telefon: 518 601 201
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz

(dále jen jako „Objednatel")

a

Zajdina Zahrada s.r.o.
1C: 09128727, DIČ: CZ09128727
sídlem Karlova 933/7, Maloměřice, 614 00 Brno
společnost s mčením omezeným zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně pod spis. zn. C 117410
tel.: 773 678 929
e-mail: info(%zaidinazahrada.cz
baiikovní spojení: 325520389/0300
zastoupená Ing. Markétou Póbiš Zajíčkovou, jednatelkou, 773 678 929
v technických věcech: Ing. Michal Póbiš, 774 991 388

(dále jen jako „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako
„smluvní strana")

takto:

I.
Předmět a účel Smlouvy

l. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí v níže uvedeném
termínu a za podmínek níže uvedených pro Objednatele dílo spočívající v Následné péči o
vegetaci (dále jen „Dílo") a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli
cenu, která je sjednána v či. II. této Smlouvy.

2. Rozsah prací, materiálů a dodávek je specifikován pro celé období následné péče ve výkazu
výměr, který je nedílnou přílohou č.l této smlouvy.

3. Práce následné péče budou prováděny dle potřeby v průběhu roku, v souladu s ČSN č. 83
9051 Technologie veg. Uprav v krajině - Rozvojová a udržovací péče s výkazem výměr a
pokyny objednatele.

l



4. Zhotovitel je povinen zajistit odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které se budou
provádění Díla podílet.

5. Pokud během následné péče budou realizovány dosadby, musí sortiment odpovídat
původnímu sortimentu. Případné změny musí být vzájemně odsouhlaseny smluvními
stranami.

6. Místem realizace Díla je areál Nemocnice Kyjov.
7. Zhotovitel prohlašuje, že má pro plnění dle této smlouvy platné živnostenské oprávnění a

potřebné zkušenosti s dílem tohoto charaktem, potřebné odborníky a kvalifikaci pro
zhotovení Díla, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem lokality místa realizace Díla
a nezjistil žádné překážky ani další nesrovnalosti, které by bránily provedení Díla dle této
smlouvy.

8. Vymezení předmětu Díla bylo Objednatelem určeno před podpisem této smlouvy
předávacím protokolem a fotodokumentací zeleně, které byly předány zhotoviteli.

II.
Cena Díla a způsob úhrady

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla za l. rok od uzavření smlouvy činí
182.427,- Kč bez DPH, cena Díla za 2. rok od uzavření smlouvy činí l 82.157,- Kč bez DPH,
celková cena Díla tedy činí 364.584,- Kč (tři sta šedesát čtyři tisíc pět set osmdesát čtyři
korun českých) + DPH ve výši 21 % dle platných právních předpisů, tj. 441.146,64 Kč (čtyři
sta čtyřicet jedna tisíc sto čtyřicet šest korun českých a 64 haléřů) včetně DPH (dále jen
„Cena Díla"). Položkový rozpočet, dle něhož byla cena Díla stanovena, je nedílnou součástí
této smlouvy jako její příloha č. l (dále jen „Výkaz výměr").

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty ve znění pozdějších předpisů na hrazení ceny za dílo postupně (dílčí plnění) na
základě dílčích daňových dokladů, které budou vystavovány zpravidla za každé tři měsíce,
dle skutečně provedených prací, na základě objednatelem schválených zjišťovacích
protokolů a soupisu provedených prací s využitím cenových údajů přílohy č. l.

3. Zhotovitel bude předkládat objednateli položkový soupis provedených prací, dodávek a
služeb k odsouhlasení nejpozději do tří pracovních dnů po skončení uplynulých tří měsíců
za plnění provedené v příslušných uplynulých třech měsících.

4. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu (faktury)
stanovené platnými právními předpisy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude
obsahovat předepsané náležitosti, je Objednatel oprávněn takový doklad vrátit Zhotoviteli
ve lhůtě do data splatnosti. Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval
náležitosti dané zákonem. Lhůta pro zaplacení začíná běžet dnem doručení opraveného
dokladu.

5. Rádným splněním peněžitého závazku dle této smlouvy se rozumí jeho připsání ve lhůtě
splatnosti na bankovní účet Zhotovitele uvedený ve faktuře (zálohové faktuře).

6. Cena Díla je stanovena za kompletní provedení Díla, zahrnuje práce uvedené ve výkazu a
jsou v ní obsaženy veškeré náklady Zhotovitele na provedení Díla, včetně spotřeby veškeré
techniky, pohonných hmot a ochranných pomůcek.

7. Smluvní strany se dohodly, že Cena Díla může být změněna na základě dohody smluvních
stran v důsledku požadavku Objednatele na vícepráce či méněpráce, na kterých se smluvní
strany v průběhu realizace Díla dohodnou. V takovém případě se smluvní strany zavazují
ohledně dohodnutých změn uzavřít písemný dodatek k této smlouvě, jehož součástí bude i
nový výkaz výměr.

2



8. Zhotovitel je oprávněn požadovat navýšení Ceny Díla ažo 10 % z Ceny Díla za odůvodněné
vícepráce a vícenáklady, které bude nezbytné provést v průběhu realizace Díla, a které ani
jedna ze smluvních stran při uzavírání této smlouvy nemohla předvídat ani předpokládat a
Objednatel je povinen takové odůvodněné navýšení přijmout. Objednatel může bez
zbytečného odkladu odstoupit od smlouvy, požaduj e-1i Zhotovitel zvýšení o více než 10 %
z Ceny Díla a Objednatel s takovým navýšením nesouhlasí. V tomto případě je Objednatel
povinen nahradit zhotoviteli část ceny odpovídající rozsahu částečného provedení Díla podle
rozpočtu (§ 2622 odst. 3 NOZ).

III.
Doba plnění

l. Smluvní strany se dohodly, že realizace Díla (Následné péče) bude zahájena nejpozději do
30.8.2023.

2. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem dokončeno nejpozději do 31.8.2025.
3. Smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu doby stanovené pro provádění Díla

hrozilo prodlení s plněním z důvodů vyšší moci nebo jiných neočekávaných okolností, které
nastaly bez zavinění některé se smluvních stran, dohodnou se smluvní strany na prodloužení
termínu plnění úměrnému trvání okolností bránících dodržení původního termínu.

IV.

l.

2.

3.

4.
5.
6.

7.

8.

9.

Práva a povinností smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést Dílo dle této smlouvy řádně a včas, s vynaložením potřebné
odborné péče a v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, platným právním předpisům a
technickým normám.
Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu
s touto smlouvou. Projektovou dokumentací, příslušnými normami, právními předpisy.
Objednatel je oprávněn upozorňovat na zjištěné nedostatky.
Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli veškerou součinnost k provedení Díla, a to
ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí.
Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
Zhotovitel bude provádět Dílo vlastním technickým zařízením a prostředky.
Zhotovitel je povinen počínat si při provádění díla v místě realizace Díla tak, aby
nedocházelo ke škodám na majetku Objednatele, a dále v místě realizace Díla zachovávat
čistotu a pořádek.
Objednatel se zavazuje zajistit přístup Zhotoviteli a jeho zaměstnancům, popř. osobám
pověřeným Zhotovitelem, na místo plnění Díla, po celou dobu plnění dle této smlouvy,
každý den minimálně vždy od 7:00 hod. do 19:00 hod.
Objednatel je odpovědný za to, že řádný průběh prací Zhotovitele dle této smlouvy nebude
mšen zásahy třetích osob.
Objednatel se zavazuje umožnit Zhotoviteli k plnění předmětu této smlouvy bezplatné
připojení na zdroj vody v objektu, tj. v místě realizace Díla. Náklady na spotřebu uvedeného
zdroje k provádění Díla nese Objednatel. Objednatel se dále zavazuje umožnit Zhotoviteli
dočasně uložit mulčovací štěpku v místě realizace Díla, tj. v rozmezí dvou dnů v období,
kdy bude probíhat mulčování výsadeb, a to v množství potřebném projedná mulčování, tedy
cca 15 m3.

10. Kontrola provádění služeb bude vždy po provedení konkrétního úkonu vždy po předchozí
dohodě s objednatelem.

11. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis s případnými pokyny objednatele k odstranění

3



vad a nedodělků, kterými je zhotovitel povinen se řídit a odstranit zjištěné závady v
objednatelem stanoveném přiměřeném termínu. Zhotovitel před fakturací připraví
objednateli k odsouhlasení soupis provedených služeb za příslušné období. Objednatel
soupis prací odsouhlasí po odstranění jejich případných vad a nedodělků.

12. Zhotovitel nezodpovídá za případný úhyn rostlin vysazených jiným subjektem, než je
zhotovitel, a to po dobu min. 3 let od začátku následné péče. O úhynu rostlin vysazených
jiným subjektem bude Zhotovitel Objednatele neprodleně informovat.

13. V případě, že dojde k úhynu rostlin vysazených jiným subjektem, než je Zhotovitel, předloží
Zhotovitel Objednateli nacenění náhradní výsadby za uhynulé rostliny. Případná náhradní
výsadba proběhne až po písemném odsouhlasení Objednatelem.

14. Zhotovitel nenese odpovědnost, za úhyn či poškození rostlin v důsledku zásahu třetích osob,
zvěře či domácích zvířat, abnormálního průběhu počasí (záplavy) a v případech kdy není
možné prokázat zanedbání smluvní péče.

v.
Předání a převzetí Díla, záruka

l. Zhotovitel se zavazuje předat a Objednatel se zavazuje převzít dokončené Dílo na výzvu
Zhotovitele nejpozději do 31.8.2025. Dílo se považuje za dokončené, odpovídá-li této
smlouvě a nevykazuje podstatné vady, které by bránily jeho užívání k účelu uvedenému či.
I. této smlouvy. Převzetí Díla tedy nebrání nepodstatné vady a nedodělky Díla, které nemají
vliv na užívání Díla ke stanovenému účelu. Existence takových vad a nedodělků Díla rovněž
nemá vliv na úhradu dílčích plnění Ceny Díla dle či. II. odst. 2 této smlouvy.

2. O předání a převzetí Díla sepíšou smluvní strany písemný předávací protokol podepsaný
oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle případné vady či
nedodělky nebránící užívání Díla k zamýšlenému účelu, smluvní strany o nich učiní záznam
v předávacím protokolu dle odst. 2 tohoto článku a Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit
bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě 30 dní od předání Díla, kdy tato lhůta
může být prodloužena z objektivních důvodů spočívajících v objednacích lhůtách materiálu
či déletrvajících technologických postupech nutných pro odstranění vady. Náklady na
odstranění těchto vad nese Zhotovitel. Objednatel se zavazuje po předání Díla s výhradami
poskytnout Zhotoviteli součinnost, spočívající zejména v zajištění přístupu na místo plnění
Díla a strpění omezení užívání místa plnění Díla v důsledku provádění odstraňování vad, a
to v nezbytně nutném rozsahu.

4. Zhotovitel poskytuje záruku na zachování funkčních vlastností díla v délce 60 měsíců ode
dne dokončení díla a jeho předání objednateli. Poskytnutá záruka se nevztahuje na vady
uvedené v či. IV odst. 13.

5. Pokud se na díle vyskytnou závady po předání díla, ale v záruční době, bude tyto závady
reklamovat objednatel písemně ihned po zjištění a zhotovitel se k těmto reklamacím vyjádří
do deseti dnů. V případě, že závady vznikly vinou zhotovitele, odstraní je v 15 denní lhůtě
na vlastní náklady. V případě, že zhotovitel prokáže neoprávněnost reklamace, budou
prokazatelné náklady přeúčtovány objednateli.

6. Pokud by došlo k odmítnutí odpovědnosti za dodatečně zjištěné vady zhotovitelem, budou
smluvní strany řešit tento rozpor především jednáním statutárních zástupců.

7. Odstranění vad či nedodělků si smluvní strany vzájemně potvrdí.

4



VI.
Smluvní pokuty

l. Nesplnění termínu předání Díla Zho tel Objednateli má za následek pokutu ve výši
500,- Kč za každý den prodlení.

2. Nezaplatí-li Objednatel Zhotoviteli f r ohodnutém termínu splatnosti, zavazuje se
zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve ši % za každý den prodlení až do zaplacení.

3. Je-li Zhotovitel či Objednatel dle této ou ovinen poskytovat součinnost druhé smluvní
straně a dojde-li k prodlení s poskyt ní to součinnosti na kterékoliv straně, má toto
prodlení za následek pokutu ve výši 5 -  každou součinnost a den, kterou se smluvní
strana, která je s poskytováním so nn  v prodlení, zavazuje druhé smluvní straně
uhradit.

.
Záv čn tanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účin ti  jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Přesahuj e-1i Cena Díla uvedená v t s ě částku 50.000,- Kč bez DPH, je Objednatel
jako příspěvková organizace úze h mosprávného celku povinen tuto smlouvu
zveřejnit v registru smluv dle zákona 4 15 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany souhlas u jněním veškerých informací týkajících se
závazkového vztahu založeného zi vními stranami touto smlouvou, zejména
vlastního obsahu této smlouvy, a to v s požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou
údajů, které se v registru smluv neuveřejň veřejnění se zavazuje provést Objednatel bez
zbytečného odkladu po uzavření této sml .

2. Zánik smlouvy může proběhnout pouze ěním díla nebo dohodou smluvních stran
spojenou s dohodou o vypořádání vzájem  závazků.

3. Od smlouvy lze odstoupit pouze, došlo-li ažnému porušení smlouvy, což musí druhé
straně smluvní strana písemně oznámit zději do deseti dnů od vzniku podstatného
pomšení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy se považuje buď prodlení v zahájení nebo
postupu prací delším než 30 dnů nebo nedodržení dohodnutých platebních podmínek ze
strany objednatele.

4. Za ZhjQ^p^vitelejsou v této ^věci^ oprávněni jednat;
...^^../^^^..^^.^^y.....^^^^^^.^^^.<;r'7?.

5. Za Objednatele jsou v této věci oprávněni jednat nebo předat oprávnění k jednání:
Ing. Roman Zúbek, ziibek.roman(a),ne}nky/.cz, 606 777 687

6. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními žák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této Smlouvy a podepsány
osobami oprávněnými jednat jménem nebo za smluvní strany.

8. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

9. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: l) Položkový rozpočet

5



2) Návrh provozního rádu
3) Protokol o předání objednatelem zhotoviteli vč. fotodokumentace

v.
y

^ •/^^
ne.

0^

Objed atele

hnal , ředitel

v. /á ..dne.
^-f. ^5

u'

^ Nem9d"^'.
•Nemccntee^-'io-'-T'-

Stráíwi,.-.?. 2'a

MUrir.jiříV^

M
Zajdina Zahrada s

„Soběšickál22,63800B
:: 09128727 DIČ:CZ091

/ /-^Jdina^hrada@gmail.c
(^......6ý.^

za Zhotovitele

Ing. Markéta Póbiš Zajíčková, jednatelka

6



Příloha č. l: Položkový rozpočet
CENOVÁ NABÍDKA C.l

Saď"fw.
zp''í"v*"°dr!*:"30"l._„_4

(. i Obl.tl Kód
Sa«**3'°

 MnAiieieox(,irt4B,ia<[si;u.5!»t...

:řr<ICOVn)Op«'F»C»

v^rftíl. rok<Wf_v^uMJte»

|Qbjf«ctnatel: i (tíiSO SCRVtS

ru; voítvp.ro ijIivkudoS km ^tfomYll
|voriáfTi3?ň!i'/ky siro inn ] i>Qt ks
jZiiiitl rcftttin vodou do IQml
lorii'ieve'ieni rfřťvm ioJitértVfchvrawnř

íi
s.
3
y-.t
IS
5

r
:9

i" i
.".
^̂t. .:•!':..
.14
m i _
IS
rTT-T
Ta
^ ; I
W

;l8S85.1ly
IM*L *...-"
J8í8?-<Í".

i58t).<SU
d

:~R___^"'
18d92.10')3

;MAT

LKOnlr?JA/uf!kí„rt?sjtkc^Y?nJit^á,n},ťř^km-é"t,-^wl^^^
fKonY.,3/;itivnife;stTOfTt6^^
jMittťovánf rostlin M, dto 0.1 m rovjns
[tí>i!ťov^fit{> it^ vť, na,>E^„_

m3
m3
m3
»"í. :

Ji!"-+-
h".-i
m2

m?

-3.0? l s.8 :
i<» i l'.? .
3,00

-60ÍIO~'Í"~""Í:0"";
-iíse j " .
3°«: L.:.i.tL.J
6000 i 10
M" : i n

730,00
l.""'. .

2500,00
-7500~' "
5000
..U2-.. -
6520
i*.no

li IW.Wfl
;l(.nj»jM

4t> Wň.ňfi (iť
Í3"SOT"CCKi
Aowootí
301X100 KE ]
iSti.OOKc
9iwa'oíi Ki

T~j"'i:4~'a"..F'íŁ'^''SOO~--—s6'l"ool({^Ifid 80.3U9,fIQt}

.ihyL-.."!i»i°S":"
..,i»"^""..
";MAI'

!l8S80-t$U
|Í8d92.11»]
MAr
^D9S23-I.?n.Rpa

|.aei3 tváfováni.íí-.-^hjilotu ^ftmfchv,^esQ,3riqI^5Hi.a„icto^pn>sodyoíem,^^
fei ti?lustrum ocťníno <ite f^oťh; ^PS70((s *; on O 3ni - S70 x o 3=17lt>n)
|l/lfafn itl Iff) 'Ofď^ná !fltíCha-2x ií.iu?VíSM.y.4'p3-04,
jj l9Ml^^yetuviIH?!irwďn^lliloJVC"lJL^SStí^^_-„„„....„.
J hH^^^^.^lL2A^aÍ21^f^|ori;.-lť^etem^^ijr^k";Tí^m":6^0ks^K;nÓ^
|o^oři ril;-^o.?ái^urtů6.1^n.><ťf ?' 51zrcnf1illu
lvotí't^lc!-:;y!^íuJtŁ.;iL.stlíiu.tliJ.r]i!'
|23iitÍroŁtKnvof1oTin:td3C 2

n;o^fra^ihuTdto^oTmTQvir>a
FMurfn^Jf l ^tť-!^ V; tlKi^!^

SS*SSĚ&.fT
ŽSl-i
:"
I r
l:r;L
•13-- •-•
.34_..,
i=F
."
.M

Přei.aii hmoi

X"
LJ

"l;
m3

t IT)1
ro;
m;
R>< !

sadoyiiiťró 3 kt-t^- '4 c? ? i^^

-?

"60M! 10 '•
1?!,0,00 l 10
'ssbo 'i ía
^rt..[
A" i 5A......
w.oo • Í'S
»,» • 1 n

"a
4UIÍ

75 DO
moo .
iíoao
2soo.ao
"7500"
1'ifiO

4-tlSO.Oq.Ki
•'"W.OOK

».™OT'1<1
UA'7-"'"
_j1»>»S
l^t/SOOKř
'}?s'o^oKr]

.4-- .1, 3-".-.I_OL__:ÍMom_ .
i ...lc'E.^.tí.EM.V.^.VGM:f1(".*<!lc!iP"<f^v-od.í,

^K.^.^tdi k).lámoín.ostí&ábtfuvo^d^i

<w|»t»tíí.MB*^y^»^<l

\A ^('tOOkc

^300 OČI KE

ni lu SOK?
182 <2T 00 Ki

-l

•

.16Í85.U11
MÁ i
itó.aiyMi

-16S;8M51^_

l84$^-1Wj
:MA1

Om-oívodTfrf-o.řáTiyk.Lj do 6 kin (stconi,)
V<KÍ> CIA ?Aiť.<k.tt símniň hOl/k-i
ía liti EOsUínvoriqud o TOin 2
Od ^iFveíťoirifp^ttiisoiÍtéfntcht; rcy> nfr

^tíot?Junkí.n.9?^.k.tit'/^lach/án.!^kkmť<1p'.hwtíoidst3Y^
V^iChtívn^ fť^&troinKi
iMuÍĚwátif fo'.tftfi ti. fto 0,1 ni (tívitiá
lMy^Io\^cj' <(ft !l.;L^^-JÍŁ,2á.

(ní • 360
ial...í ,.ÍM .
k^:-' "saoĚ ;
kiis,
"itin'

60.00
'6000

ml
pil

60.00
h,ÍX)

80 7i0t»

80 ^ J 500 00
Í',S ~ '75,00
1.0 50,00 !

"TcT--isn"
1,0 65,20
.U!_..'w..

2I02«.OOK(
SVfbWU

7? (KXí a; SC<
9 000.00 KE
J OOO.OU Kt
"~9waw~u_
iStl.mi.i
10IÍÓ.ÍUKÍ

18dSO-M19 ROO |^ Aíy^ov^niíiv.ch >itoU'i}>-ft'rTi'^h^ 3.0 kn'
j/e';'li;:tistrtjmr<Xťt^noť1)'p i»loth-, JPS'./yki. s:7,fi>0 3m-570s03=J171bm
i"i!M.i.l.^;S'^Aí^tesSV;ik"Si&-»-^i-!LSI--.-——

^ia&80-*5Í< ]&d^we!MTkť^~n^k^en^
,1853S-S!ll
ÍMA1
,18580.431.•WS~W3-~

'MM

|Doyorvo.<l^ ,-roij!ivltu tip 6 Kin •kef?''5i 'rostiínti
H'an f< ^-1*'vjs.tj kťfť!^! tOtJ!ii{i i l

]za!íti-r°lt!"líw">uiud.2&r!2„ .
(Mylfovánf íOStiiil 0. d3 0.1 m rovfiia
iMtiffni.'.icf '•if' ^'i ví. fíWif^.

"T „S2$ll;!"i^&-4^ffllJ'"">i-..!o."d2''a'CISř^k"'UL !U;Hi'Ulií"?_

N|d«tóLE&
i::r
Í~T'
i !
lt..__r:
:w~
>^---;
;50

i51- i.
i" r

ov|^*€^31.^okjpo__v^*^*
J.'^oí^oí-yft^.-,!si<?..IA'ÍY.'^1 t?OJ^-hn.1!. <<''r'o.l>t:íi

T'o~'xw~~r. 7 69;. 00 W--"S-J ."&" i

1—i-1s-
j J"L^:..á",

'~m2i"~'9S,W
in?

S5.0B : Í425000K2S.SS-
50 n?.»
^ ' J?ř?W
"30- 2'iOOW

11 <S7 '.>0 l;;3,15
i l". l I M 00 K;

„íi.l'^. .lkí
? 12:1,00 M1,9 ^ n.w

i'a ' "iwijssil t.i ^o m St

",T- .? 1s 10 12<M.Op 9.300W

yflw?^.a l?.pT'jll.Yy^?.t!y \
odbtfu vody na mbtt

219 268,50 K;
WÍSWU

CELKEM v(

_.____._CEIKEM p(nteBki«d moint.iil

.í?.^..s^.:UU. j.^o^.í_y^.j^<?..íjjw.k"t10--tí-km.
|.MA1....... .jYy<:f4M^ál^llu.st'.ol}m^ot/kl;'
•18580-4311 ]Z»tÍhrotlJií^vu<icn(do20TrtÍ

ÍOci^eveienf dřevin íoiit^mkh v rot,'in&
;Kontío^ íu.nk.ťnoíTLk.olyenla.cty^n[^e.k.kmťn.?-.ko''.t'olá.st3vuslfQ^^^

:h<iyn; řeřitronró
Muiio'i^n^rostdn t^do 0 lJrT11.TW/l!1a

iao.Mii
KS 8D.4S11

it
M84!»2.10!l}

;
in.Í
lili

t

,W^ _„..^llil^^.y..:':l?.^.klí'^J?Íl^lL.i^^1[Mro7ár^^^hJlc^i]f]m];^Tj^^^
{l^tíl^^7<^n^ril?;^5c!^^^.70kss;^

Hl3
Kus
Ató-
ha

~~^~~
;r.^

GO

li
480

180
WOO 20
6000 . t0 .
&000 , 1^
60.0p ! l O
MH> ! ID

73;0;qp
1/1'UI :
;5(K),go
TW.
s?.»?
Í50

65,20
<sw

IfEřF:{^ttm10<ť<^n^i^;^n^^^
\i7\bfí}ii l 9i ti iňřp^nj ; ffífň.i =?B v;ika a vríeit 08, 0,^ OS;

184 92-t0'93 iMi(!<íovJir!i 'oí-ttin ti, do 0.0^ ni roving
;ltl^.)i! ^tť 'L'(V.: On íl^'/. MAT

<»9823-l311,fl00 hnw( pro í,t()ovnl(itif> A ki<t'In, u rAtíy fu?r.í

m;

tw
4—i-

J;<;9Q l 1,0
-4

"i'U-i.0-
Tis""!To~

2500

21024Wlii
lflI;,6tWKř

PjijW.OO^í
9 OňO OU Ke
a BOO op K;
9 cioa.oo y

"ftítífífi y.f

.-..""s"."

7S^»_
IM'HI

^I»,OOK(
rí^ooí;
6 4 SO, 00 Xí12(X].CO

t_..::: .:
"fli«)«i>><'ii*t«'a'ni(ttiíd«.'nai»e »fu0<

'CEU<EM><.'ni<t.»,'dnpi:aJrt''raiir
CEIKEM ^róFfltíadmoJnQttIoá?

-l592Í<'SB«e
13< 7M.SO U

Brír
gE!-
w~' .l L
60 r"§. :-
^3' ;

18i..«LS,UU....
'MAI
: 185 W fill
18580:4513

"It
;1MJÍM033

.. ^^

. lDQ^°Lyctí4.. i'.irojLílf^i(y.,'ío-?Jiíii1,.i.s,tio!.tií.:.
Iyt'^^ITÍ?i^?!^i;^l^u^^'?''<''1
jE.ilitiroiNnTOdciu do ;(»>!..! . .. __ , __„____..._,__.,
ll1.dí'eYťl?nLtlťev'!lsoIlttnllc^.'ír&vlnf...
fi<is!H"ř"i»a!í"".s''aniu. ^ _ _ _
iM"";°i^"!.í°5'linA.i!°.<'.lB"°''i"í
J^^!Íť^!ÍL^LÍllL^2.^t]T^iT>c^~^^3^1ol.5mTi~tíyl.^^^
|řei:'Íii«<.tiuni'ocťn^c>dÍť*ploth^' 'P S7píťi i, .;'n O iiii - 570 x O Í-=Í71!)m
;l7tht«lt2 ^ni;Ořc^nái,tóGhA=/xy:ikAAVíSel< l: 03-1:

"a ; '."a.j-.í0— 73<w0-.
^t;jyu^_^ 4^0 y^(

"f "inT"' 'TinT"^5'-'~" ;M(ioo~'
k.K . 61),0fl ; 20 75 00

; Jiys • 60 OČ , 10 . UOW
in2
m<

6ň00
h.1 X*

'° .
1 fí

ES
l'-W

::1" 8Í"";800.

998 23-Ull.ROO, IPťe?ynti^oL--rosáttoyiliíhe y„lrAy< luín^

; ni; , M3.30 ; 1.0 , 25fl0

:37w"K.
(u:K<i'H',tH'l tK

'>«»OOK<.
ZWWff
3 gy w u
(ifí^i>t;r.ť
963TŠOKF

i

Í..'í,. ,'T 30° 10 '. 1-.2&000 . áŘOOOOKČ
CELKEM ví. Vodv a dajft^ vody 122' 944 50 Ke

CELKEM i>fed(.-*!ad.mo!tiostfoi:!btiuwdi,nii^m&>U_ 102S44_S»1«

^<^4^jMÍ<»av»|^^s,r<>kpo_tfíM<te4
ťr
?~'i
SES_:IT
l=.„í.
~n ""t

"!-."::'..V..U
.1

.aSM-ííU...,.
ia;8B.<Sl;l
l B4 92. lu') .1
~bW_

|tJňvozvod, ^Q2á!r^ijk;^ttni Jitromtj'i
...,vlyt-.>.{f:1-^1!.IJ!r.títtlt'ILil!>íLli)rl''f(í.
ď!"ii2y""":K!fiil<lS.S!i"í-.— -.- _-.

^pvp)?nj <tievln sofitéínlch v
lM."j[(ová"í ro5>tjtf} y^..^0 0„'1  ..r°Yln3
h<;.;t;i -»( <l* iť,t*.> Ciť

^m^U_»>B : ..V .
2LLÍ--J. .S.JÍÍ.. . .^.tí

•'ťo

<1* lť,t\> Cil.
184 80-ált9;fí00 ^r/ ^ tvaryváni iivvíli ;i)otu 'iHin.thv <ifPsO,3tlo-Í.Srn ai do 3,0 n-is odvozem ori-ariu do 20 >((»

itrum(i<'»n»nodlfi4o(n, T S701tS!ťon (l 3m. 570103-171111n ._
,yS!"ja.S"Ofn.in4áocly^2«»3!"<'"i<kl~!íi' l'- .. _ _-_.

in hnwt ,;fo •tacfowicfiť' a k(5;in. ůliT-5v< rtiíní

,.. a? -). »^o_„._jA— .-.4540-—-.
nťi : rt.{*''( s 1d IStii*

ni.< ]
..ss. : 6,°9.

fiO.OO 10kus

393 30 10m2

):&>

mše.
Uitlifi

2SOO.OO
75.00

17S.?C,ťK3tí
.>t<S»(»l'Ki

<.t>(KK.lti<'i>;i
9 MO MM
i2M901L;
"(^iwř;.-

1.0

2SCO

uoó,óo

i
CE IKEM ví,_Vod^a^^o'ftf» '^vff^

odběry vody na míst*

3 Sil W Kť

'S (tlO.QIl iď

igW^M
siM^oKi



Příloha č. 2: Návrh provozního řádu

MB
Vás partner a dodavatel stsveb

r

Návrh Provozního řádu

Stavba: Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově

Zhotovitel: MSO sen/is, spol. s.r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov

Údržba a péče o provedené sadové úpravy:

1.) zatravněné plochy -je zcela nezbytné na všech plochách provádět pravidelnou kontrolu stavu
vlhkosti a po celou dobu požadované životnosti provádět pravidelnou zálivku a udržovat tyto plochy
ve stavu mírné vlhkosti, jednou týdně zbavit nečistot jejich vyhrabáním, v době květu stromů a
v době opadáváni listí pak častěji. Je nezbytné kontrolovat výšku a kvalitu osázeni a udržovat výšku
trávníků v rozmezí 40 až 80 mm, první sečeni zajistit v terminu 19.7 až 21.7.2023 výhradně ručním
nemotorovým nářadím odborné zdatnou osobou. Osázené plochy trávou je nezbytné hnojit nejméně
dvakrát ročně, na jaře hnojivem s přísadou dusíku a na podzim hnojivem s přísadou draslíku, v
množství dle doporučeni výrobce. Postřik proti plevelu lze aplikovat nejdříve na jaře v roce 2024,
např. Bofix, dle návodu výrobce a odborné proškolenou osobou. V připadá srážek o intenzitě nad
10 mm/hod. a v případě bouřek je nezbytné neprodlené provedeni kontroly mimo uvedené pořadí.
Veškeré sledované hodnoty je třeba denně zapisovat do provozního deníku, včetně prováděných
opatření.

2.) vysázené stromy - je zcela nezbytné na všech jedincich provádět pravidelnou odbornou
kontrolu stavu třikrát za kalendami týden a po celou dobu požadované životnosti provádět
pravidelnou zálivku kořenových systémů, v období do 30.8.2023 v množství 20 litrů / strom (v
případě teplot přesahujících 30 st. zálivku zdvojnásobit a provádět 2x za den), dále v období do
dosaženi teplot - 3 stupně C. provádět zálivku 2x týdně po 20 l vody/ strom, po skončeni
vegetačního klidu provádět zálivku jedenkrát za týden v množství cca 40 litrů / strom (v případě
teplot přesahujících 30 st. zálivku zdvojnásobit a provádět 2x za týden), v roce 2025 po skončeni
vegetačního klidu provádět zálivRu jedenkrát za týden v množství cca 55 litrů / strom (v případě
teplot přesahujicich 30 st, záiivku zdvojnásobit a provádět 2x za týden). V následujících letech volit
zálivku dle odborně stanovené potřeby. Součásti odborné kontroly musí být také prováděna kontrola
stavu podpůrných kůlů a provedených úvazků. Při výsadbě bylo užito hnojiva pro podporu uchyceni

MSO servis spol. s r. o.
697 01 Kyjov, Svatoborská 591/87
tel :+420518612307-8 , fax:+420 518 61 51 96

Mn<frn<; r*-ř i&-.moil I »-ric-nc'/?yimc~/~ic- /--7

IČ; 499 71 379 DIČ: CZ 499 71 379
ČSOB Hodonín 6.Ú,: 673 873 543 / 0300

Zapsán u: KS Brno, oddíl C, vložka 13570



MB
Vás peptner a dodavatel staveb

l
ai

a růstu a lze na něj navázat v podzimních a dalších měsících na základe odborného úsudku a
dopopručení. V případě vzdušného proudění o rychlosti nad 5 m/s, srážek o intenzitě nad 10
mm/hod. a v případě bouřek je nezbytné neprodlené provedeni kontroly mimo uvedené pořadí.
Veškeré sledované hodnoty je třeba denně zapisovat do provozního deníku, včetně prováděných
opatření.

2.) vysázené keře -je zcela nezbytné na všech jedincích provádět pravidelnou odbornou kontrolu

stavu třikrát za kalendářní týden a po celou dobu požadované životnosti provádět pravidelnou

zálivku kořenových systémů, v období do 30.8.2023 v množstvi 3 litrů / keř dvakrát za den (v případě

teplot přesahujících 30 st. zálivku zdvojnásobit a provádět Sx za den), dále v období do dosažení

teplot - 3 stupně C. provádět záiivku 2x týdně po 2 l vody/ keř, po skončeni vegetačního klidu

provádět zálivku dvakrát za týden v množství cca 4 litrů / keř (v případě teplot přesahujících 30 st.

zálivku zdvojnásobit a provádět každý den), v roce 2025 po skončení vegetačního klidu provádět

zálivku dvakrát za týden v množství cca 5 litrů / keř (v případě teplot přesahujfcich 30 st. zálivku

zdvojnásobit a provádět každý den). V následujících letech volit zálivku dle odborně stanovené

potřeby. Případné zastřihováni do požadovaného tvaru lze poprvé provést nejdříve 01.08.2023, Od

stejného data lze použit hnojiv k urychleni růstu. V případě vzdušného prouděni o rychlosti nad 5

m/s, srážek o intenzitě nad 10 mm/hod. a v případě bouřek je nezbytné neprodlené provedeni

kontroly mimo uvedené pořadí. Veškeré sledované hodnoty je třeba denně zapisovat do provozního

deníku, včetně prováděných opatření.

V Kyjově dne 147.2022

Za zhotovitele

MSO servis spot. s r. o.
697 01 Kyjov, Svatoborská 591/87
iel.: +420 518 612 307-8 , fax ; +420 518 61 51 96
www. msos.cz e-mail: msos@msos.cz

1C: 499 71 379 DIČ: C2 499 71 379
ČSOB Hodonín 6.Ů.: 673 873 543 / 0300

Zapsán u: KS Brno, oddíl C, v!ožka 13570


